ser comunrcade por of cio a tortos os entes consorciados, no ofício indicando-se o sítio da rede mundial de computadores onde poderá ser obtida 
i ir.: 'sebo . to c orcvracatorro: 

ill • ruo casa da? a modalidade de licitação ser o convite, o prazo das propostas não poderá ser inferior a: 

ai sete rija'; úteis, si- a estimativa de contrato for igual ou inferior à RS 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais); 

b; c: tinir•_ altas átc is. 'e' sl,pertor a R$ 150.000.1)0 (cento e cinqüenta mil reais) e igual ou inferior a R$ 300.000,00 (trezentos mil reais); 

vte t1 13;11 tila;.`,. se'eJpr•ricii' .1 11$ 300.000.00 (trezentos rnii reais). 

iV . f• ',m rugaçãa r adj.cdicaçào será reel:zada pelo superinre'rlderrte, se a proposta vencedora for inferior a R$ 150.000,00 (cento e• cinquenta mil reais) e pelo Presidente